关于 2022 年暑假期间
学校各餐厅及公共沐浴室营业时间的通知

尊敬的各位老师、同学：

根据学校放假通知，现将 2022 年暑假期间学校各餐厅

及公共沐浴室营业时间通知如下：

一、放假初期营业餐厅：

2022 年 7 月 15 日营业餐厅:所有餐厅全部正常营业。

2022 年 7 月 16 日营业餐厅:

麦香园一楼（东校区三餐厅）

麦香园二楼（东校区清真餐厅）

稼艺园一楼（学生餐厅）

菽香园一楼（西校区四餐厅）

2022 年 7 月 17 日营业餐厅:

麦香园二楼（东校区清真餐厅）

稼艺园一楼（学生餐厅）

二、假期持续营业餐厅——稼艺园一楼学生餐厅

稼艺园一楼学生餐厅持续营业，不停餐。自 2022 年 7 月

18 日起，设清真窗口。

三、校园送餐服务

食堂线上点餐送餐服务（爽提校园点餐系统）2022 年 7

月 15 日起暂停营运。

四、公共沐浴室

2022 年 7 月 15 日至 2022 年 8 月 26 日营业时间：每周

周二、周五下午 15:00—19:00。

五、“校园一卡通”中心机房服务时间

每周周二、周五上午9:00—12:30，下午15:00—18:30，

电话：65227625。

特此通知。

云南农业大学后勤集团

2022 年 7月 13 日